Refert S. Nilo de S. Chrysostomo , quod  
Barra. to. lebrationis Missæ copiosam consperxerit Ang  
4.lib.3.c.17 cateriam , summâ cum modestiâ , devotione  
assistentem tremendo Sacrificio .

Frater Ioannes de Parma Ordinis S. Fran  
cise que sanctitatis Religiosus , cum vice qua  
stolaretur socium , qui horâ solitâ venire &  
seruire debebat , hic verò somno correptus acci  
daret , vedit Angelum formam Ministrantis  
Missæ sacrificio alterius loco ministrantem .

Flos exempl.  
6.3.

De quodam sancto Seni legitur , quod supra  
altare viderit pulcherrimum Angelum , & ce  
terrogaret , quid isto in loco ageret , responso  
sanctificata sunt Altaria ista , à Deo ipso ministrata .

Tertiò est custodia perseverans ad mortem  
in mortis articulo Angelus custos oster suum  
ga nos gerit , affectum & amorem piaque  
monstrat , ac curat , vt prospere noster succederemus  
ad æternam gloriam , idque præstat modo cognoscimus .

Primò , quando insinuitate correpti , de  
constituti sumus . Sanctus noster Angelus valo  
rum D. N. Divinam exorans Majestatem , quae  
quosdam ablegat Angelos in auxilium . Am  
stus , præcepit ac mandat S. Michaeli , ut aliquantum  
rum myriades expediat in hunc finem , idem  
officium agit Angelus apud sanctissimam Virg

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

odum ad eam ab ea impetrar prouisionem, ac s̄p enumerid, si  
s, proprius non hucus singularis Virginis extitit cultor deuotus-  
a matre, qui famulus ipsam in persona descendit, cumque cō-  
& cetero aui. Paretur Sancti Patroni, aut parentes ipsius mo-  
in superius bundi supplicant, ut cum Angelis descendant, & con-  
eius amicorum amicum suum, nec suā frustrantur petitione.

Scindō, vt Angeli cum aliis Sanctis conclave seu lo-  
comitem argere, omni, quo possunt, conatu in id in-  
usiodam combati, ut orationibus aliisque mediis adiuvent, con-  
siderique intimum in agone positum, expellentes

Beda: *qui multo*  
Tempo postquam animam n. i grauitate corpore, dis-  
Angeli posuimus se Angeli ad modum & formam quasi currus  
trumpbus, h̄cque in agro cum aplausu ac triumpho  
quidem comitantur & conducunt animam ad patriam cœlestem  
exercent Angeli casientes Deo & seruo eius, quod de mundo, car-  
euotione

ne de domine triumphavit, dicentesque: *Hic vir despi-  
cere mandum, & terrena triumphans, diu trā cœlo con-  
dit in manu. Euge serue bone & fidelis, quia in pauca  
vice quae fugit, intra in gaudium Domini tui. Ac no[n]un-  
venirete. M. I. p. acci-  
vibus specie, & corpora forma, à pluribus Sanctis vi-  
sunt.*

Quoniam animam sanctam cum iubilo cœlesti condu-  
cat ad thronum Christi & MARIAE Virginis, à quibus  
adspicitur locus tua gloriae.  
Quoniam denique salutatur, deprædicatur & laudatur  
Curia, ubique in arcubus & pyramidibus e-  
stigia sua lux facta dei tripla conspicit, in annalibus  
et memoriam exarata deprehendit, legique omnia sua bona opera in hoc mundo pro-  
ducit. Et haec de natura & proprietate cu-  
milia Angelicæ.

## Cap. VI.

### De deuotione nonem Angelorum Choris exhibenda.

Ntequām progrediamur ad praxim deuotionis hu-  
mus, primò lapponendum est, totam cœlestium spi-  
cum universitatem distributam esse in tres Hierarchi-  
as, &c